intra semel lata non reducet. Quod scripti scri-
psi. Non vero pro filio hunc titulum edidi. nec via
derogatione mutabo. sed ita permanebit ut dice-
runt. Deus inspiravit non homo. Ideo ratum
esse volo. et verum predicabo. nec corrumpi vlla
sustineo suasionem. sed omnibus linguis et po-
pulis dignitatem eius annuncio. et publicari
precipio. Iesus nazarenus rex iudeorum. Quod
propheta magnanime optime scripsisti. et rec-
te cis ridisti. **L**audo te. quia tam pulchrum
et sacrum titulum re Iesu nazareno profecisti. et
iudeos tam audacter refutasti. sed in hoc non
laudo. quia in morte christi consensisti. **Q**uia val-
de hoc facto deliquisti. **D**isce et tu devote
Iesu discipule. verba huius sacri tituli sapi-
enter advertere. studiose plegere. reueren-
terque proferre. valet enim plurimum contra timo-
rem inimici hunc tituluz legere. Iesus na-
zarenus rex iudeorum. **F**ac signum sancte
crucis. signa fronte et pectus. et lege devote
verba tituli huius. et senties notabile iu-
uamen in loco horroris. et anxie necessita-

tis. **N**ā virtus xpi et fides in deo firma nō
patiet te p̄ditari. salutari nomini Ihesu
inuocato. Iesu nazarenus rex iudeorū.
Dulcedinem huius dignissimi tituli; nul-
lus sermo plene explicare. nulla mens sus-
ficiat digne meditari. Quatuor autē verba
sunt. et totū mundū in veneratōem diuini
nōis ducunt. Omnes ergo p̄ncipes muni-
di. oēs tribus et ppli audite legite et dicite
Aue Iesu nazarene rex iudeorū q̄ passus
es pro salute oīm populorū. **Q** Ihesu
nazarene flos candens virginis Marie
o fili David inclite summi patris vnige-
nite. scribe dulce et p̄clarum nomen tuum
in tabula cordis mei. firmiter et formose.
cū sacro et illustri passionis tue titulo. cau-
sam mortis tue continente. vt hunc dili-
genter inspiciam. et ad laudem reuerendī
nominis tui frequentius legam. **S**it
mibi titulus iste cordiale solamē imp̄sus
et contra temptationum impetus muni-
tio singulari. **R**ecedat a me malign⁹ spi

ritus. peat cōcupiscentie estus. ⁊ totus mi
bi amarescat mūdus. cum cogito aut le
go. **J**esus nazarenus rex iudeorū. Nil q̄p
pe **J**esu dulcius. nil salubrius. nil efficacius
Nil nazareno candidius. nil purius sanc
tiusq̄. Nil rege iudeorū dignius. nil poten
tius. nil sublimius. Nullus ḡ mihi obsistat
iūnicus. nulla inficiat pestis. nec vlla me opp
mat calamitas. cuz te **J**esu huiliter inuo
co. aut te passus recolo: aut titulum hunc
mēte ⁊ ore ruminō. **J**esus nazarenus rex
iudeorū. **D**e **J**esu summe amabilis. tu
es rex meus. ⁊ deus meus dulcis ⁊ suplati
dabilis. Dulcis in p̄sep̄io. dulcior in cru
ce. dulcissimus in regni tui solio. Licet enī
cruccifixus sis ex infirmitate carnis. tū nunc
vuis ex virtute rei sedēs ad dexterā patr̄
sup̄ oēm creaturā exaltat⁹ in scla. Amen.